
2025 年４月吉日 

成人会員各位 

コパンスポーツクラブ関 

店長 牧 俊彦 

 

ボイラー工事による臨時休館のお知らせ 

 

平素よりコパンスポーツクラブ関をご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、

施設内ボイラーの更新工事を実施することとなりました。工事期間中は、臨時休館とさせて

いただきますが、他店舗利用、代替え営業日のご案内を以下の通りいたします。会員の皆様

にはご不便をおかけいたしますが、安全かつ快適な施設環境を提供するための措置でござ

います。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1， 工事休館期間 

2025 年４月２９日（火）～５月 2 日（金） 

2， 工事内容 

施設内ボイラーの更新工事 

3， 工事休館中における近隣店舗利用のご案内 

上記期間の利用制限に伴い、以下の店舗をご利用いただけます 

・コパンスポーツクラブ鵜沼 

・コパンスポーツクラブ各務原 

・コパンスポーツクラブ岐阜 

※利用につきましては、コパンスポーツクラブ関にてご登録いただいている会員種別

に関わらず、ご利用いただけます。 

※各店舗の営業日、営業時間、ルールにてご利用ください 

※受付にて会員カード提示、ご記名をお願いいたします 

4，代替え営業日のご案内 

  コパンスポーツクラブ関 

  ５月 ７日（水）10：00～22：00 

 ５月１４日（水）10：00～22：00 

※利用につきましては、会員種別に関わらず、ご利用いただけます。 

以上 


